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Завршни сметки 

  

  

Во согласност со член 3 од Законот за изменување и дополнување за законот за
сметководство

  

  

за буџетите и буџетските корисници службен весник бр.170 од 27.11.2017година ги
објавуваме завршните сметки .
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Кликни на линкот подолу за да ги превземете завршните сметки за 2016:

  

    
    -  Донаторска сметка 2016-1-МК01-К3.pdf   
    -  Донаторска сметка-Интегриран корикулум   
    -  Донаторска сметка - Развој на вештини и подршка на иновации   
    -  Донаторска сметка - Регионална подршка на инклузивна настава   
    -  Завршна сметка 603   
    -  Завршна сметка блок дотација 903   
    -  Завршна сметка споствена 787 17   

  

  

Кликни на линкот подолу за да ги превземете завршните сметки за 2017:
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images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20-%20%D0%95%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D1%83%D1%81%202016-1-%D0%9C%D0%9A01-%D0%9A3%20102.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20-%20%D0%98%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B8%D1%80%D0%B0%D0%BD%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%83%D0%BC.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20-%20%D0%A0%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%80%D1%88%D0%BA%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20-%20%D0%A0%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%80%D1%88%D0%BA%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%BB%D1%83%D0%B7%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B0.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%97%D0%B0%D0%B2%D1%80%D1%88%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20603.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%97%D0%B0%D0%B2%D1%80%D1%88%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20%D0%B1%D0%BB%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%20903.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/%D0%97%D0%B0%D0%B2%D1%80%D1%88%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20787%2017.pdf
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    -  Блок дотaции 903-11.pdf   
    -  Буџетска сметка 603-10.pdf   
    -  Еразмус+ - Клучна акција стручно образование   
    -  Еразмус+ 2016-а-МК01-КА-102 - 785-81.pdf   
    -  Интегриран курикулум за практична настава 785-77   
    -   Развој на вештини и поддршка на иновации 785-96   
    -  Регионална поддршка за инклузивно образование   
    -  Самофинасирачка сметка 787-17.pdf   

  

Кликни на линкот подолу за да ги превземете завршните сметки за 2018:

  

    
    -  Блок дотaции 903-11.pdf   
    -  Буџетска сметка 603-10.pdf   
    -  Проект - Интег.кориколум за практ.настава 785 77.pdf   
    -  Проект Еразмус + 785 05.pdf   
    -  Проект Еразмус + А5.pdf   
    -   Проект Нет2Флок  785В0.pdf   
    -  Самофинасирачка 787 17.pdf   

  Кликни на линкот подолу за да ги превземете завршните сметки за 2019:  
       
    -  Блок дотaции 903-11.pdf   
    -  Буџетска сметка 603-10.pdf   
    -  Проект Развој на вештини 785 C4.pdf   
    -  Проект Еразмус + 785 А5.pdf   
    -  Проект Нет2Флок  785 В0.pdf   
    -  Самофинасирачка 787.pdf   

    Кликни на линкот подолу за да ги превземете завршните сметки за 2020:  
       
    -  Блок дотации 903.pdf   
    -  Буџетска сметка 603.pdf   
    -  Проект Развој на вештини и иновации Д9.pdf   
    -  Проект Развој на вештини Ц4.pdf   
    -  Самофинансирачка 787.pdf
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images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%91%D0%BB%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%D1%82a%D1%86%D0%B8%D0%B8%20903-11.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%91%D1%83%D1%9F%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20603-10.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%95%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D1%83%D1%81%2B%20-%20%D0%9A%D0%BB%D1%83%D1%87%D0%BD%D0%B0%20%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D1%87%D0%BD%D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B0%20785-05.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%95%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D1%83%D1%81%2B%202016-%D0%B0-%D0%9C%D0%9A01-%D0%9A%D0%90-102%20-%20785-81.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%98%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B8%D1%80%D0%B0%D0%BD%20%D0%BA%D1%83%D1%80%D0%B8%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%83%D0%BC%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B0%20785-77.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%A0%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%98%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D1%80%D1%88%D0%BA%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20785-96.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%A0%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D1%80%D1%88%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%BB%D1%83%D0%B7%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20785-62.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018/%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B8%D1%80%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%B0%20%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B0%20787-17%28%29.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%91%D0%BB%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8%20903%2011.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%91%D1%83%D1%9F%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%20603%2010.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20-%20%D0%98%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3.%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%BC%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82.%D0%BD%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B0%20785%2077.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%95%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D1%83%D1%81%20%2B%20785%2005.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%95%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D1%83%D1%81%20%2B%20%D0%905.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%9D%D0%B5%D1%822%D0%A4%D0%BB%D0%BE%D0%BA%20%20785%D0%920.pdf
images/stories/ZavrsniSmetki/2018Nov/%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B8%D1%80%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%B0%20787%2017.pdf
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    Кликни на линкот подолу за да ги превземете завршните сметки за 2023/24:  
       
    -  Блок дотации 903   
    -  Буџетска сметка 603   
    -  Проект ЕРАЗМУС+ Мобилност на учениците и вработени во785-Ј6   
    -  Проект ЕРАЗМУС+Методи, алатки и ресурси за подобрена ИТ 785-ф8   
    -  Проект ЕРАЗМУС+Мобилност на учениците и вработени во стручно 785-Г2   
    -  Проект ЕРАЗМУС+Мобилност на учениците и вработени во стручно 785-КО   
    -  Проект ЕРАЗМУС+Центар за стручна извонредност 785-X7   
    -  Самофинансирачка 787-17   
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